
Programme des courses

TEST PASS - 200 m heure et jour de 
l'impression

Page 1

11:15 12/06/2021

51 Finale I K1 Homme OPEN 200m 12/06/2021
12:0551 12:05

Ligne d'Eau BateauObservation51 12:05

52 Finale H K1 Homme OPEN 200m 12/06/2021
12:0952 12:09

Ligne d'Eau BateauObservation52 12:09
4 LAVOCAT GUILLAUME

MARSEILLE MAZARGUES CK 0852 12:09
5 LE FLOCH ARTHUR

MARSEILLE MAZARGUES CK 0852 12:09

53 Finale G K1 Homme OPEN 200m 12/06/2021
12:1353 12:13

Ligne d'Eau BateauObservation53 12:13
1 BRETON AXEL

S P N  VERNON 0753 12:13
2 MARCHAND ANTONIN

CCK DUNOIS 0753 12:13
3 TISSANDIER DAMIEN

GIGNACCK 0753 12:13
4 COUDERC CATALAN JOSEPH

MARSEILLE MAZARGUES CK 0753 12:13
5 DURON MAHE

S P N  VERNON 0753 12:13
6 LEPINE LJUBIC LUKA

STRASBOURG EAUX VIVES 0653 12:13
7 STANIMIROVIC THOMAS

GIGNACCK 0653 12:13
8 TOUCHAUD CLEMENT

S P N  VERNON 0753 12:13
9 SOLECKI MILO

MARSEILLE MAZARGUES CK 0753 12:13

54 Finale F K1 Homme OPEN 200m 12/06/2021
12:1754 12:17

Ligne d'Eau BateauObservation54 12:17
1 LATROYE PAQUIER AMAÀL

CKC DE TOURS 0654 12:17
2 GOURLIN BASILE

ST QUENTIN CK 0754 12:17
3 CHOQUENETDHENRY PHARIAN

ST QUENTIN CK 0654 12:17
4 LE GOFF DIWAN

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 0654 12:17
5 BADRI LAURENT

MOLEM-GLISS 0754 12:17
6 MANGIN LOIS

NANTES ATLANTIQUE CK 0754 12:17
7 DUCREUX BAPTISTE

S P N  VERNON 0754 12:17
8 MISMETTI TOM

GIGNACCK 0654 12:17
9 DELAVIGNE BAPTISTE

CK AONES LOUVIER 0554 12:17

55 Finale E K1 Homme OPEN 200m 12/06/2021
12:2155 12:21

Ligne d'Eau BateauObservation55 12:21
1 GOMEZ RODRGUEZ DILAN ESTEBAN

CKC D' ANNECY 0655 12:21
2 MISTO DANY

CC LILLOIS 0655 12:21
3 TAMBURINI LOUIS

CC NORMAND 0655 12:21
4 LEGENDRE BRIAC

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 0555 12:21
5 JAQUONE TIMEO

ESACK 0655 12:21
6 AMIR TAHMASSEB TIMOTHEE CYRUS

STRASBOURG EAUX VIVES 0755 12:21
7 JEANDEMANGE DONOVAN

CK SP LIBOURNE 0555 12:21
8 LECLERCQ HUGO

AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 0455 12:21
9 BLAISON KEVIN

CC NIVERNAIS 0655 12:21



Programme des courses

TEST PASS - 200 m heure et jour de 
l'impression

Page 2

11:15 12/06/2021

56 Finale D K1 Homme OPEN 200m 12/06/2021
12:2556 12:25

Ligne d'Eau BateauObservation56 12:25
1 ROUSCHAUSSE LUC

CK LAVAL 0656 12:25
2 RAHARINAIVO NICOLAS

CC LILLOIS 0656 12:25
3 BOULARD JULES

CC NORMAND 0656 12:25
4 DELMOTTE TIM

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 0456 12:25
5 GELINAUD EMILIEN

CK VIVONNE LES PAGAYOUS 0556 12:25
6 TOUT…E MARIUS

KC TERRE DE CAMARGUE 0656 12:25
7 VEJUX FLORIAN

C N SPIF TOURISTIQUE BASSE TERRE 0456 12:25
8 ANCELME BENJAMIN

ESP C DECIZE ST LEGER 0556 12:25
9 HRAIBA ADAM

STRASBOURG EAUX VIVES 0556 12:25

57 Finale C K1 Homme OPEN 200m 12/06/2021
12:2957 12:29

Ligne d'Eau BateauObservation57 12:29
1 RODRIGUES CLEMENT

ASPTT DIJON CK 0657 12:29
2 SCHIEGEL YANIS

CC GUISE 0457 12:29
3 THERY JOSEPH

A S L  ST LAURENT BLANGY 0557 12:29
4 DARTOIS ANTOINE

CKCIR  ST GREGOIRE 0657 12:29
5 MANGATIABEAUVAL LILIAN

SP N BISONTIN 0657 12:29
6 LANGLOIS JUSTIN

CCK DUNOIS 0757 12:29
7 DE LA PAIX FLORIAN

STRASBOURG EAUX VIVES 0557 12:29
8 ROBERT MARCEAU

CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 0657 12:29
9 BENDRIS FLEURY MAEL

KC TERRE DE CAMARGUE 0557 12:29

58 Finale B K1 Homme OPEN 200m 12/06/2021
12:3358 12:33

Ligne d'Eau BateauObservation58 12:33
1 MANTEAU AMALI

CCK GUERLEDAN 0658 12:33
2 LAURENCE LOUIS

ST QUENTIN CK 0658 12:33
3 POLET PHILEAS

CKCIR  ST GREGOIRE 0758 12:33
4 POTEAU LORIS

A S L  ST LAURENT BLANGY 0558 12:33
5 MANISZEWSKI ANATOLE

CKC DE TOURS 0658 12:33
6 HAYET MATHIEU

C DE CK DURANCE LUBERON 0558 12:33
7 RODOMOND SAEL

CISMAG / AAEA 0558 12:33
8 L'HELGOUALC'H LILIAN

MOLEM-GLISS 0358 12:33
9 TRENTESAUX LOUIS

CKC QUESNOYSIEN 0558 12:33

59 Finale A K1 Homme OPEN 200m 12/06/2021
12:3759 12:37

Ligne d'Eau BateauObservation59 12:37
1 COATTRIEUX ORLAN

CCK DE LA RANCE 0759 12:37
2 DAVID MARIUS

ESACK 0459 12:37
3 LEPELTIER JEAN

ESACK 0559 12:37
4 ALLARD THIBAUT

STRASBOURG EAUX VIVES 0559 12:37
5 METAIS ANTOINE

CK VIVONNE LES PAGAYOUS 0459 12:37
6 VIGNE IDRISS

ESACK 0559 12:37
7 CORDIER PIERRE

CKC D' ANNECY 0559 12:37
8 VINCENT FLORIAN

CCK DE LA RANCE 0559 12:37
9 ZOUALEGH  BLANCHOT NATHAN

CK LAVAL 0659 12:37


